
UCHWAŁA NR IY/96/2024
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miasta Kielce do Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U. z 2024 r. póz. 609, ze zm.'>), § l ust. l, pkt 13 lit. a) i pkt 14 Regulaminu Kieleckiego Budżetu
Obywatelskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr XCII/1758/2024 Rady Miasta Kielce z dnia
14 marca 2024 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego (Dz.
Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2023 r. póz. 1298) ze zmianami2'oraz § 51 ust. l Statutu
Miasta Kielce nadanego uchwałą z dnia 8 grudnia 2016 roku nr XXXIV/723/2016 (Dz. Urz.
Województwa Świętokrzyskiego z 2016 r. póz. 4095) ze zmianami 3>, uchwala się co następuje:

§1-

Na przedstawicieli Rady Miasta Kielce w Komisji do spraw Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego
wybiera się radnych:

1. Dariusz Gacek,

2. Dariusz Kozak,

3. Michał Piasecki.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Kielce

KaroKwilczyński

''Zmieny tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2023 r. póz. 1688 i Dz. U. z 2024 r. póz. 721.
2> Uchwała została zmieniona uchwałą nr 11/31/2024 Rady Miasta Kielce z dnia 6 czerwca 2024 r. zmieniającą

uchwałę w sprawie zasad i trybu przeprowadzania Kieleckiego Budżetu Obywatelskiego, opublikowaną
w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego z 2024 r. póz. 2302.

3) Uchwała została zmieniona uchwałą nr XLII/845/2021 Rady Miasta Kielce z dnia 18 marca 2021 r. w sprawie
zmiany uchwały nr XXXIV/723/2016 Rady Miasta Kielce z dnia 8 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia
Statutu Miasta Kielce (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2021 r. póz. 1138).

Id: 7AE0593F-9ECC-48A7-A767-DE4975EF9E49. Uchwalony Strona l


